CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
PROPOSAL LETTER

V/v: Xin thôi giữ chức vụ Thành viên Hội đồng Quản trị

Công ty Cổ phần Nhựa Đồng Nai
Re: Resignation from the position of Independent Member of Board of Directors

Dong Nai Plastic JSC

Kính gửi:   Đại hội đồng cổ đông - Công ty Cổ phần Nhựa Đồng Nai
Hội đồng Quản trị - Công ty Cổ phần Nhựa Đồng Nai

To: The General Meeting of Shareholders of Dong Nai Plastic JSC
The Board of Director of Dong Nai Plastic JSC

Tên tôi là/I am: Brandon Marc Courban

Chức vụ/Title: Thành viên Hội đồng quản trị độc lập Công ty Cổ phần Nhựa Đồng Nai
("DNP")/Independent Member of Board of Directors - Dong Nai Plastic JSC (“DNP”)

Trong thời gian này và sắp tới, do có nhiều công việc khác phải đảm nhận nên tôi không

có đủ thời gian và điều kiện để tập trung thực hiện nhiệm vụ được Đại hội đồng cổ đông và

Công ty giao. Vì vậy, bằng đơn này, kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông xem xét, tạo điều kiện
và thực hiện các thủ tục để tôi thôi giữ chức vụ thành viên tại Hội đồng quản trị Công ty theo

đúng quy định.

In following days, I shall not have enough time to focus on the duties, which is charged
by the General Meeting of Shareholders and the Company, due to the load of other missions.

Therefore, by this letter, I would like to propose my resignation from the position of

Independent Member of Board of Directors to DNP’s General Meeting of Shareholders and

request the General Meeting of Shareholders to perform related procedures.

Trân trọng!

Sincerely!

 Singapore, March 31st, 2021

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ ĐỘC LẬP
INDEPENDENT MEMBER OF BOARD OF DIRECTORS

BRANDON MARC COURBAN

		2021-04-06T15:27:52+0700
	NGUYỄN THỊ NGỌC ANH